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Aktualności

galeria zdjęć

Powiatowe eliminacje OTWP Młodzież zapobiega pożarom
24 kwietnia 2024

19 kwietnia 2024 r. w Szkole Podstawowej im. Marszałka
Józefa Piłsudskiego w Niezabyszewie odbyły się eliminacje
powiatowe Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej
„Młodzież Zapobiega Pożarom”.
Przybyłych na miejsce gości oraz uczestników przywitali mł. bryg.
Fryderyk Mach - Komendant Powiatowy PSP w Bytowie, Ryszard
Sylka – burmistrz Bytowa oraz dh Wojciech Megier – prezes Zarządu
Powiatowego ZOSP RP w Bytowie.

Ogółem do rywalizacji konkursowej przystąpiło 26 uczestników z
całego powiatu bytowskiego.

Rywalizacja składała się z dwóch etapów: pisemny test wiedzy – dla
wszystkich uczestników oraz etap ustny, do którego zakwalifikowało
się po 3 uczestników z każdej z kategorii wiekowej z najwyższą
liczbą punktów z testu pisemnego.

Zwycięzcy eliminacji powiatowych w poszczególnych grupach
wiekowych wezmą udział w eliminacjach wojewódzkich Turnieju
Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”, które odbędą się
25 maja 2024 r. w Szkole Podstawowej w Przodkowie.

Powiat bytowski reprezentować będą:
w I grupie wiekowej (szkoły podstawowe klasy I-IV) - Michał
Jakubek z SP w Półcznie
w II grupie wiekowej (szkoły podstawowe klasy V-VIII) - Wiktor
Rudnik z SP w Półcznie
w III grupie wiekowej (szkoły ponadpodstawowe) - Andrzej
Rudnik z I LO w Bytowie

Prawidłowego przebiegu oraz weryfikacji wiedzy uczestników
podjęła się komisja egzaminacyjna w skład, której weszli
funkcjonariusze Komendy Powiatowej PSP w Bytowie.

Laureaci z rąk organizatora otrzymali nagrody oraz pamiątkowe
dyplomy. Wszystkim gratulujemy osiągniętych wyników, a za
finalistów trzymamy kciuki w dalszych etapach konkursu.

Podziękowania należą się również dla pracowników Urzędu
Miejskiego w Bytowie, Szkoły Podstawowej w Niezabyszewie, a
także druhów OSP Niezabyszewo za pomoc i organizację
tegorocznego turnieju.

Nagrody zakupiono ze środków ubezpieczeniowych Komendy
Głównej PSP oraz przy wsparciu Powiatu Bytowskiego, a także
samorządów gminnych powiatu bytowskiego.

 ‹‹ powrót 
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